
 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. kontroli wykorzystania gruntów będących 

własnością Miasta Konina  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję zespół ds. kontroli wykorzystania gruntów będących własnością Miasta Konina  

w składzie: 

1. Zastępca Prezydenta Miasta Sebastian Łukaszewski – Przewodniczący Zespołu 

2. Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Tadeusz Jakubek 

3. Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich – Grzegorz Pająk 

4. Kierownik Wydziału Geodezji i Katastru – Anna Górny 

5. Kierownik Wydziału Podatków i Opłat – Ewa Walczak  

 

§ 2. 

Zadaniem Zespołu jest prowadzenie kontroli wykorzystywania gruntów będących własnością 

Miasta Konina w celu wyeliminowania zajmowania tych gruntów przez osoby trzecie bez 

zgody i wiedzy właściciela. 

 

§ 3. 

Prace Zespołu organizuje Przewodniczący Zespołu. 

 

§ 4. 

Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu Radnych Miasta 

Konina oraz Komendanta Straży Miejskiej oraz w razie potrzeby również inne osoby. 

 

 

 

 



§ 5. 

Przewodniczący Zespołu zobowiązany jest do składania Prezydentowi Miasta okresowych 

informacji dotyczących stwierdzonych nieprawidłowości w zajętości gruntów będących 

własnością Miasta Konina. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 


